TerçaFeira, 01 de Novembro de 2022  Edição nº 415

TerçaFeira

01 de Novembro de 2022

Edição nº 415

RESOLUÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ABAíRA N° 04/2022

Aprova a prestação de contas do período de
janeiro a agosto do exercício de 2022.

O Presidente do Conselho Municipal de Saúde no uso de suas atribuições legais, e

considerando o decidido em reunião plenária do CMS do dia 20 de outubro de 2022.

RESOLVE

Art. l ° Aprova a prestação de contas do período de janeiro a agosto do exercício de 2022 da

Secretaria Municipal de Saúde de Abaíra.

Art. 2° - A presente resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

kkCVIA
Daniel Lima de Souza

Presidente do CMS

		2022-11-01T17:52:43-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO